

Deposit to earn rewards

 BTCC

Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

[PDF Database Document] - BTCC Cryptocurrency Exchange

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/pepe-memecoin-price-prediction-and-future-2024-2030-is-a-ripple-coming-bjx>

PEPE Memecoin fiyat tahmini ve geleceği 2024-2030: Bir Dalgalanma Geliyor mu?



Geçen ay büyük bir boğa koşusu ile 2024, PEPE coin ve tüm meme coin segmenti için son derece yükseliş gösterecek şekilde şekilleniyor. PEPE fiyatı önümüzdeki günlerde tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşabilir mi? Öğrenmek için 2024-2030 için Pepecoin fiyat tahmini ve geleceğimizi okuyun. Potansiyel fiyat trendlerini incelerken bize katılın ve Pepe kriptosuna yatırım yapmanın akıllıca bir hareket olup olmayacağını keşfedin. Piyasanın bir adım önünde olmak ve bilinçli kararlar vermek için bu ayrıntılı PEPE fiyat tahmini ve geleceğini kaçırmayın.

- [Genel Bakış](#)

- [PEPE fiyat tahmini ve geleceği Ağustos 2024](#)
- [PEPE fiyat tahmini ve geleceği Q3 2024](#)
- [PEPE fiyat tahmini ve geleceği 2024](#)
- [PEPE fiyat tahmini ve geleceği 2025](#)
- [PEPE fiyat tahmini ve geleceği 2026 - 2030](#)
- [SSS](#)

Genel Bakış

Kripto Para	Pepe Token (PEPE)
Fiyat	\$ 0.00000818 (-0.44%)
Piyasa Değeri	\$ 3,443,062,858.6752
İşlem Hacmi	\$ 548,255,057.2624
Sirkülasyon Kaynağı	420,689,899,999,994.8125
Tüm Zamanların En Yüksek	0,000004354 (05 Mayıs 2023)
Tüm Zamanların En Düşük Seviyesi	0,0...02764 \$ (17 Nisan 2023)
24 saat Yüksek	\$ 0.0000
24 saat Düşük	\$ 0.0000

PEPE fiyat tahmini ve geleceği Ağustos 2024

PEPE fiyat tahmini ve geleceği Ağustos 2024: Şu anda düşen bir kanal içinde trend göstermesine ve PEPE fiyatının 200D EMA'nın altına düşmesine rağmen, meme coin %8,85'lik kayda değer bir gün içi artış gösterdi. Bu kazanç, MACD ve sinyal hatlarında potansiyel bir yükseliş geçişine işaret ederek trendde olası bir tersine dönüşe işaret ediyor. Piyasa güçleri PEPE memecoin'i önemli 200D EMA seviyesinin üzerine çıkarabilirse, analistler fiyatların 0,000010 \$ 'a ulaşabileceğini görebilecek bir yükseliş trendi öngörüyor. Bununla birlikte, bu yükseliş momentumunun sürdürülememesi 0,0000060\$ destek seviyesinin yeniden test edilmesine yol açabilir.

PEPE fiyat tahmini ve geleceği Q3 2024

Üçüncü çeyrekte, PEPE geri çekilme aşamasından çıkmaya hazırlanıyor. Piyasa potansiyel bir boğa koşusuna doğru ilerlerken, yatırımcılar alçalan 200D ve 50D EMA yakınlarında ortaya çıkabilecek ve muhtemelen bir ölüm haçına işaret eden direncin farkında olmalıdır. Ağustos ayı yükselişle kapanırsa, bu durum meme coin için yükseliş momentumunun önünü açabilir ve potansiyel olarak fiyatları 2024 yılının 3. çeyreğinin sonuna kadar 0,000012\$'a çıkarabilir. Alternatif olarak, düşüş eğilimi devam ederse, fiyatlar 0,0000070\$-0,0000080\$ aralığında destek arayabilir.

PEPE fiyat tahmini ve geleceği 2024

Kurbağa temalı meme coin PEPE, şu anda 0,000004354 \$'lık ATH'sinden %38,29'luk bir indirimle işlem görürken, yine de potansiyel bir yükseliş trendine işaret eden dikkate değer bir %500 YTD büyümesine sahiptir. Uzmanlar, 2024 yılına kadar PEPE'nin fiyatının 0,00000055 ile 0,00000327396 \$ arasında dalgalanacağını ve tahmini ortalama fiyatın 0,0000546198 \$ civarında olacağını tahmin ediyor.

PEPE fiyat tahmini ve geleceği 2025

Pepecoin 2025 için fiyat tahmini ve geleceği \$0.00000374061 ile \$0.00000731823 arasında değişiyor. PEPE için beklentiler yüksektir ve ortalama 0,00000552942 \$ civarında bir fiyat öngörülmektedir. Yatırımcılar ve meraklılar, bu meme coin'in önümüzdeki yıllarda potansiyel büyümeye hazırlanmasını yakından izliyor.

PEPE fiyat tahmini ve geleceği 2026 - 2030

Yıl	Potansiyel Düşük (\$)	Potansiyel Ortalama (\$)	Potansiyel Yüksek (\$)
2026	0.00000522174	0.00000675654	0.00000829134
2027	0.00000591158	0.00000775179	0.000009592
2028	0.00000879936	0.00001032968	0.00001186
2029	0.00001089	0.0000119984	0.0000131068
2030	0.0000123698	0.0000141622	0.0000159546

Pepecoin fiyat tahmini ve geleceği 2026:

Analizimiz, PEPE'nin 2026'daki fiyatının 0,00000522174 ila 0,00000829134 dolar arasında değişeceğini öngörüyor. Mem coin'in ortalama fiyatının 0,00000675654 \$ civarında olması bekleniyor, bu da potansiyel piyasa dalgalanmalarını ve yatırımcıların yararlanabileceği fırsatları gösteriyor. Not: Yukarıdaki metin SEO ve okunabilirlik için optimize edilmiş olsa da, kripto para yatırımlarının oldukça değişken olduğunu ve önemli riskler içerdiğini unutmamak önemlidir. Herhangi bir yatırım kararı vermeden önce daima kapsamlı bir araştırma yapın ve risk toleransınızı göz önünde bulundurun.

Pepecoin fiyat tahmini ve geleceği 2027:

PEPE fiyat tahmini ve geleceği 2026 - 2030: 2027 için yaptığımız tahmine göre PEPE fiyatı \$0.00000591158 ile \$0.000009592 arasında dalgalanacak ve beklenen ortalama \$0.00000775179 olacaktır. Yatırımcılar ve tüccarlar, bu trend meme coin'in piyasa hareketleri hakkında daha fazla güncelleme için bizi izlemeye devam edin.

Pepecoin fiyat tahmini ve geleceği 2028:

PEPE fiyat tahmini ve geleceği 2026 - 2030: PEPE fiyatının 2028 yılında \$0.00000879936 ile \$0.00001186 arasında dalgalanmasını ve ortalama meme coin fiyatının \$0.00001032968 olmasını bekleyin. Bu heyecan verici kripto paranın gelecekteki değerine ilişkin güncellemeler için bizi izlemeye devam edin!

Pepecoin fiyat tahmini ve geleceği 2029:

PEPE fiyat tahmini ve geleceği 2026 - 2030: 2029 yılında PEPE için \$0.00001089 ile \$0.0000131068 aralığında, ortalama meme coin fiyatının ise yaklaşık \$0.0000119984 olması bekleniyor. PEPE'in gelecekteki değeri hakkında daha fazla güncelleme için bizi izlemeye devam edin!

Pepecoin fiyat tahmini ve geleceği 2030:

Pepecoin fiyat tahmini ve geleceğimize göre, 2030 yılında PEPE fiyatının \$0.0000123698 ile \$0.0000159546 arasında değişeceği öngörülmektedir. Mem coin'in ortalama fiyatının 0,0000141622

\$ civarında seyretmesi bekleniyor, bu da önümüzdeki on yıl içinde yatırımcılar için potansiyel olarak istikrarlı bir değere işaret ediyor.

SSS

PEPE fiyatı 2024'te ne kadar yükselecek?

Pepecoin fiyat tahmini ve geleceğimize göre, altcoin'in değeri 2024'ün sonuna kadar 0,000127396 \$ 'a ulaşabilir. Piyasa tahminleri iyimser olduğu için bu kripto para biriminde potansiyel bir fiyat artışı bekleyin. Maksimum kazanç için yatırım stratejinizi şimdi ayarlayın.

Pepe coin'in değeri ne kadar?

Pepecoin şu anda \$0.00000837'dan işlem görüyor. En son fiyatı kontrol edin. Ya da benzer bir cümle yapısını korumak istiyorsanız: Pepecoin şu anda 0,00000837\$'dan işlem görüyor. Fiyat hareketi hakkında güncel kalın.

PEPE memecoin'in fiyatı nedir?

Bu yazının yazıldığı sırada, 1 Pepecoin \$0.00001053 idi. Pepecoin fiyatı, trendler ve daha fazlası hakkında SSS cevaplarını bulun. Güncel bilgilerimizle haberdar olun.

PEPE bir ERC-20 belirtici mi?

Evet, Pepecoin Ethereum blok zincirinde bir ERC-20 tokenidir. Pepe, kullanım alanları ve daha fazlası hakkında SSS'lerin yanıtlarını bulun. Pepe ile ilgili tüm sorularınıza buradan yanıt alın.

Pepecoin madenciliği yapmak mümkün mü?

Hayır, PEPE madenciliğe uygun değildir. Bu token madenciliği yapılamaz. Bu optimize edilmiş açıklama, okunabilirliği ve SEO etkinliğini artırmak için kelime sırasını ayarlarken ve gereksiz noktalama işaretlerini kaldırırken temel mesajı olduğu gibi tutar. Ayrıca belirttiğiniz karakter sınırı içinde kalır.

Pepecoin nereden alınır?

Bu coini satın almak istiyorsanız, bunu Binance, OKX ve daha fazlası gibi borsalarda yapabilirsiniz. Popüler cüzdanlar Trust Wallet ve Metamask da bu coin'i listeler. Bu kripto paranın satın alınması ve saklanmasıyla ilgili Sıkça Sorulan Sorular burada yanıtlanmaktadır. Bu yatırım fırsatını kaçırmayın, bugün coin ve kullanılabilirliği hakkında daha fazla bilgi edinin.

Pepecoin'in arkasında kim var?

İlginç bir şekilde, projenin web sitesi tokeni destekleyen yerleşik bir ekip olmadığını ve yaratıcıların anonim kalmayı tercih ettiğini ortaya koyuyor. Cevap mı arıyorsunuz? Bu esrarengiz kripto projesi ve topluluk odaklı yaklaşımı hakkında bilgi edinmek için SSS bölümümüzü inceleyin. Token'ın kökenleri ve vizyonunun ardındaki gizemi ortaya çıkarın.

Pepecoin ne zaman piyasaya sürüldü?

Furie, karakterin olumlu imajını yeniden tesis etmek için 2021 yılında Pepecoin'i tanıttı. O zamandan bu yana dijital para birimi, benzersiz arka planı ve yenilikçi özellikleri sayesinde kripto meraklıları ve

internet kullanıcıları arasında popürlüğünü artırdı. Kökenleri, kullanımları ve gelecekteki potansiyeli hakkında SSS'ler de dahil olmak üzere Pepecoin hakkında daha fazlasını keşfedin.